Приказ от 16.03.2017 № 47
О перечне должностей в Самарском УФАС России, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте
Во исполнение Приказа ФАС России от 18.12.2014 №789/14 «Об обеспечении размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальных сайтах ФАС России и территориальных органов ФАС России» и в соответствии с Приказом ФАС России от 18.02.2016 N 163/16

"Об утверждении Перечней должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных государственных гражданских служащих центрального аппарата и территориальных органов Федеральной антимонопольной службы, работников организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральной антимонопольной службой, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Федеральной антимонопольной службы"
п р и к а з ы в а ю:

          1. Утвердить перечень должностей в Самарском УФАС России (далее-Управление), замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на сайте Управления в сети Интернет согласно приложению к настоящему приказу.
           2. Специалисту, ответственному за кадровое делопроизводство:

- разместить настоящий приказ на сайте Управления в сети Интернет в срок до 28 апреля 2017 года,
- размещать сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на сайте Управления в сети Интернет  не позднее 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи.

3. Считать утратившим силу Приказ Самарского УФАС России от 28. 04.2016 №46 «О перечне должностей в Самарском УФАС России, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на сайте».
         4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления
                                  Л.Л.Пак

Приложение

 к приказу Самарского УФАС России        от   от 16.03.2017 № 47
Перечень должностей в Самарском УФАС России, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на сайте Управления в сети Интернет
Должности федеральной государственной гражданской службы ведущей, старшей, младшей группы должностей категорий «руководители», «помощники», «специалисты», «обеспечивающие специалисты»:
1. Начальник  общего отдела-главный бухгалтер,
2. Главный государственный инспектор Управления,
3. Помощник руководителя Управления,
4. Ведущий специалист-эксперт общего отдела,
5. Специалист-эксперт отдела контроля закупок,
6. Специалист-эксперт общего отдела,
7. Специалист 1 разряда общего отдела.